SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 124/2009 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo

em vista os Editais n.º 09/2007 – GS/SEED e n.º 11/2007 – GS/SEED, ambos de 27 de

setembro de 2007, e 01/2008 – GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008, que regulamentam o

Concurso  Público  para  Professor  do  Quadro  Próprio  do Magistério  e,  considerando a

decisão judicial proferida nos Autos de Mandado de Segurança n.º 637.312-4, do Foro

Central da Comarca da Região Metropolitana e, Autos de Ação Declaratória n.º 37.197,

em trâmite perante a 3.ª Vara da Fazenda Pública de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da Nota Final, bem como, da Classificação Final obtidas pelas candidatas

abaixo  relacionadas,  aprovadas  nos  Núcleos  Regionais  de  Educação  de  Toledo  e  de

Campo Mourão respectivamente:

NOME RG N.º DISCIPLINA NOTA FINAL
CLASS.

FINAL
Dóris Regina Mieth Dal Magro 1.937.152-2 Português 60,5 36.ª

Solange Regina de Mello 5.336.750-0
Formação de

Docentes
77,5 4.ª

Curitiba, 14 de dezembro de 2009.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS-vidotti

	EDITAL N.º 124/2009 – GS/SEED
	Secretária de Estado da Educação